FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Capacidade doseador
Dose regulavel

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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DOSEADOR DE CAFE MOIDO
DCF 1

Ref: 6.0.054.0010
Fiamma

Regulacéo precisa da dosagem do café.
Elevada precisdo da dose.

Contador de doses.

Calcador integrado.

220x210x345 mm
3009

55-85¢

4 kg
220x260x490 mm

4,5 kg
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