



DOSEADOR DE CAFÉ MOÍDO DCF 1

Ref: 6.0.054.0010 Fiamma

Regulação precisa da dosagem do café. Elevada precisão da dose. Contador de doses. Calcador integrado.

CARACTERÍSTICAS	
Dimensões (LPA)	220x210x345 mm
Capacidade doseador	300 g
Dose regulável	5.5 - 8.5 g
Peso	4 kg
Dimensões de embalagem	220x260x490 mm
Peso bruto	4,5 kg